МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 6-4

29 марта 2024 года г. Ставрополь

О социально значимых проектах членов Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края и проектах членов молодежных

консультативных совещательных органах, действующих
при представительных органах муниципальных

и городских округов Ставропольского края

Заслушав информацию о социально значимых проектах членов Молодеж
ного парламента при Думе Ставропольского края и проектах членов молодеж
ных консультативных совещательных органах, действующих при представи
тельных органах муниципальных и городских округов Ставропольского края,
Молодежный парламент при Думе Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Указанную информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать членам Молодежного парламента при Думе Ставрополь

ского края:
принимать участие в реализации социально значимых проектах;
сотрудничать с молодежными консультативными совещательными орга

нами, действующими при представительных органах муниципальных й город
ских округов Ставропольского края, в рамках работы по реализации социально
значимых проектах.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко